UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN

V/v triển khai thực hiện các văn bản của

Trung ương và địa phương

     Đắk Nông, ngày       tháng      năm 2024

     Kính gửi: Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 Để đảm bảo thường xuyên, kịp thời cập nhật thực hiện các quy định của

pháp luật về hoạt động giáo dục nghề nghiệp; Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

yêu cầu các cơ sở (đơn vị) triển khai thực hiện các văn bản sau (gửi kèm theo):

 1. Các văn bản chỉ đạo của Trung ương:

- Công văn số 1015/BLĐTBXH-TCGDNN ngày 28/5/2024 của Bộ Lao

động-Thương binh và Xã hội, về việc thực hiện quy định hệ thống bảo đảm chất

lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp năm 2024.

- Công văn số 1273/TCGDNN-VP ngày 27/6/2024 của Tổng cục giáo dục

nghề nghiệp, về việc kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 -

27/7/2024).

- Quyết định số 140/QĐ- BTCHGTQ ngày 27/6/2024 của Ban tổ chức Hội

giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2024, về việc Ban hành kế

hoạch tổ chức Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp toàn quốc năm 2024.

 2. Các văn bản của Địa phương:

 Công văn số 3133/UBND-KGVX ngày 04/06/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông, về việc tăng cường thực hiện nhiệm vụ giáo dục nghề nghiệp năm

2024.

 Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị các đơn vị cập nhật, nghiên

cứu triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Đăng tải trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:24:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Thanh Hà<hantt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:23:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:52:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:52:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:53:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T10:53:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!